Anates in aquarum torrente versantur. Puer Kong-chi venit et nos concordi animo laetamur. Optime

vito recreantur; tostae carnes suavem spirant odorem; convivatur pueri; neque ulla nobis adversa contingent.

## Ode 5.

Princeps optimus et amantissimus virtutem suam profert, et palam facit, ad populorum commodum et hominum utilitatem et bonum; itaque a coelo beneficia insignia accipit; adest illi coelum imperiumque ejus tuetur; prospera illi a coelo iterum iterumque obtingunt.

Prospera percipit innumeraque percepit; nepotes nascitur os non tot quin plures viros egregios, omnibus laudibus ornatos, potentes et splendidos, alios impetui dignos dynastas, alios imperatores meritissimos, qui et virtute erunt, quae nihil peccati admittat, nihil incuriae; et in regendo ipsi antiquam doctrinam sequentur.

Vir eximius plenus est majestate et gravitate; virtute sua quantum sibi nomen peperit! officiorum strenuum observantissimus; nullas simultates, odia gerit nulla, suis nihil diffidit, quorum securus opera utitur; felix, ejusque immensa felicitas; gentibus omnibus columen; ejusque ad nutum moventur omnia.

Gentes omnes quibus est columen, ad nutum ejus moventur; et in eo conquiescant; magnatum suorum paci et quieti studet; varii Reguli imperiique administrari eum imperatorem amant, muneras sui diligentes nihil socordiae nihil incuriae in se admittunt, sic populi pace summa fruuntur.

## Ode 6.

Kong-lieou noster egregia virtute princeps nihil parcebatur labori, nec delicias et quietem quaerebat: in re agraria et agrorum limitibus definiendis sedulus

frumenta in horree congerebat. Placentas igne toras in saccis utrinque aut una extremo apertis reconditae servabat. Suorum quieti et splendori consulens arcu et sagittis paratis, cum lanceis et scutis, nec non securibus aliis longo, aliis brevi hastili, viae se commisit.

Egregia virtute Kong-lieou noster regionis illius campos inspexit, quos vidit magna hominum multitudo incoli, qui ibi tranquille, sine querela suos agebant dies; montes ascendit, nec deerant, qui montium verticem incolebant; in valles descendit ubi erant incolae. Quid secum ad latus gerebat ille? lapillos pretiosos et gemmas, vaginam variis ornamentiis decoram, et ensem pulchre ornatum.

Egregia virtute Kong-lieou ad locum Pe-tsuen (centum fontium) dictum ivit, unde in vastos campos conjectit oculos; praerupto vertice montem, qui ad astrum positus est, conscendit, unde oculis deprehendit altum collem, ubi frequentes homines sedem fixerant suam, atque ita domos ibi construi curavit; aedes etiam construi voluit ad recipiendos hospites. Tunc ille coepit, quae recta sunt, populos docere, hominum dubia solvere, et difficilia sermona exponere.